
UCHWAŁA Nr XXXI/184/2010
RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU

z dnia 12 lutego 2010 roku

w sprawie: poręczenia kredytu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Glinojecku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt9lit. „i", art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, póz, 1591 z późn.zm.), oraz art. 94 ,art.262
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, póz. 1240), -

Rada Miejska uchwała, co następuje :

§1

1. Ustala się maksymalną kwotę poręczenia kredytu obrotowego wraz z odsetkami w
wysokości 600.000,00 złotych (słownie : sześćset tysięcy złotych) dla Zakładu Gospodarki
Komunałnej Sp. z o.o. w Glinojecku, udzielonego przez Bank Spółdzielczy Ciechanów
na sfinansowanie zaległych zobowiązań za węgiel, energię elektryczną i składki
z ubezpieczenia społecznego.

2. Wartość poręczonego kapitału wynosi 600.000,00 zł (słownie : sześćset tysięcy złotych).
3. Poręczenie zostanie dokonane w formie umowy cywilnej.
4. Poręczenie zostanie udzielone od dnia podpisania kredytu do dnia 31 grudnia 2013 roku.

§2

Odpowiedzialność finansowa Miasta i Gminy Glinojeck z tytułu udzielonego poręczenia spłaty
rat kapitałowych wraz z odsetkami stanowi :
1. w roku 2010 do kwoty 150.000,00 zł
2. wroku2011dokworyl50.000,00zł
3. w roku 2012 do kwoty 150.000,00 zł
4. w roku 2013 do kwoty 150.000,00 zł.

§3

Źródłem finansowania ewentualnego zobowiązania Miasta i Gminy Glinojeck , z tytułu
udzielonego poręczenia w latach 2010-2013 będą wpływy z podatku od nieruchomości.

§ 4

Zestawienie przepływów pieniężnych budżetu Miasta i Gminy Glinojeck, przedstawia
załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.



PRZEPŁYW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH W LATACH 2010 - 2013

Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXXI/18%„ i
Rady Miejskiej w Glinojecku
z dnia 12 lutego 2010 roku

Wyszczególnienie
1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych /wolne środki/
2. Dochody ogółem

w tym:
Subwencje

Dotacje celowe na zadania zlecone
Dotacja celowa na zadania własne
Dochody własne
Wydatki ogółem

3. Wydatki bieżące bez inwestycji i obsługi długu
w tym : wynagrodzenia i pochodne
4. Wolne środki (l+2)-3
5. Zobowiązania w tym :
spłata pożyczek i kredytów
obsługa kredytów i pożyczek /odsetki/
Łączne spłaty odsetek i rat kredytu i pożyczki w tym :
Rata kredytu wnioskowanego
Odsetki od kredytu wnioskowanego
Udzielone poręczenia
Planowane poręczenia
6. Pozostałe wolne środki (4-5)
7. Wydatki inwestycyjne
8. Środki pozyskane (7-6) w tym :
kredyty
pożyczki
dotacje
Inne wolne środki
Udział spłat rat kredytów , pożyczek, udzielonych poręczeń i
odsetek w dochodach

2010 rok

59.531.973,-

7.114.398,-
3.105.044,-

34.005.029,-
15.307.502,-
57.185.014,-
20.369.114,-
10.016.496,-
39.162.859,-
2.844.846,-
2.346.959,-

180.000,-
2.526.959,-

167.887,-
150.000,-

_J36jn8.013,-
36.318.013,-

4,77%

2011 rok

43.874.000,-

5.580.888,-
3.909.000,-

20.452.400,-
13.931.712,-
41.783.000,-
18.324.488,-
8.142.500,-

25.549.512,-
2.690.512,-
2.091.000,-

160.000,-
2.251.000,-

289.512,-
150.000,-

22.859.000,-
22.859.000,-

6,13%

2012 rok

24.188.000,-

5.620.000,-
3.910.000,-

484.000,-
14.174.000,-
22.788.000,-
20.873.386,-

8.320.000,-
3.314.614,-
1.931.192,-
1.400.000,-

150.000,-
1.550.000,-

231.192,-
150.000,-

1.383.422,-
3.000.000,-
1.616.578,-

1.616.578,-

7,98%

2013 rok

22.190.000,-

5.745.000,-
3.850.000,-

510.000,-
12.085.000,-
20.790.000,-
16.890.000,-
8.290.000,-
5.300.000,-
1.752.929,-
1.400.000,-

150.000,-
1.550.000,-

52.929,-
150.000,-

3.547.071,-
3.547.071,-

7,89%


